UNIDADE SÃO JOSÉ – SC | UPA 24HS
R. Ver. Arthur Manoel Mariano, 362 – Forquilhinhas, São José – SC, 88106-500

CNPJ: 24.006.302/0003-05 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 2

São José, 18 de junho de 2024.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº 204/2024 - CAPTAÇÃO DE TALENTOS PARA - AUXILIAR DE

ATENDIMENTO/ EXCLUSIVO PARA PCD - UPA FORQUILHINHA - SÃO JOSÉ - SC

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

Santa Catarina:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de

talentos potenciais do Edital Nº 204/2024.

As inscrições encerraram no dia 09 (nove) de junho de 2024. A inscrição foi efetivada

mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo Carga horária mensal Turno de trabalho Salário base (R$)

1 Auxiliar de Atendimento/
PCD

150h A combinar 1.450,69

Fonte: RH, Instituto Ideas (2024)

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a

obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade

da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de qualificação

dos candidatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem

classificação

Iniciais do Nome

Número do CPF

1º Lugar

C.L.A.D.S.D

085.XXX.X59-39

Fonte: RH, Instituto Ideas (2024)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE SÃO JOSÉ – SC | UPA 24HS
R. Ver. Arthur Manoel Mariano, 362 – Forquilhinhas, São José – SC, 88106-500

CNPJ: 24.006.302/0003-05 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 2 de 2

Assinado

Digitalmente

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de Recursos Humanos

Assinado de

forma digital por

GISELI BOHM DA

ROSA:007963659

46

Dados: 2024.06.18

16:14:02 -03'00'

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de RH

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

http://www.ideas.med.br/